

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : ONE ANDANG WARDOYO

NIK :

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Unit Kerja : SEKRETARIAT DAERAH

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT DAERAH

Jabatan : SEKRETARIS DAERAH

Jenis Laporan : Periodik - 2021

Tanggal Kirim : 8 Maret 2022

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.



KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : JUNAEDI

NIK :

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Unit Kerja : SEKRETARIAT DAERAH

Sub Unit Kerja : ASISTEN

Jabatan : ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

Jenis Laporan : Periodik - 2021

Tanggal Kirim : 9 Maret 2022

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim sagara etamatis alah sistem a LHKDN dan anda tidak parlu membalas amail ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.





KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : SUPRIYADI

NIK :

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Unit Kerja : SEKRETARIAT DAERAH

Sub Unit Kerja : ASISTEN

Jabatan : ASISTEN ADMINISTRASI UMUM

Jenis Laporan : Khusus - Awal Menjabat

Tanggal Kirim : 7 Maret 2022

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2022-06-27 11:04:48